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cicada

CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA 3MNMnMJIdumd HA CANDELA

lZ1sle

Jlnuo nonHocTbiO

106 1 wekun

Buckn nnm 6akeHb6apgbl, v nog6opoaok
Hoc

LLleqa (nepenHaa nnm 3agHaa NoBEepPXHOCTDb)
Manaqa 30Ha BepxHaa ryba

Ywum

PYKWA

MNogMbllweYyHble BNaguHbl
PyKn 0o nokr«

PyKVI BblLLUE JTOKT4H

PYKUM MOTHOCTbIO (BK/1tOYaa KUCTU PYK C NanbLlaMm)

Kncrtm pyk
MNneyn
Knctu pyK ¢ nanbuamm

ManbLubl pyK

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%

2200 p.
1000 p.
700 p.
500 p.
1000 p.
700 p.
700 p.

1000 p.
1600 p.
1500 p.
2600 p.
900 p.

1000 p.
1200 p.
600 p.
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JTASEPHAA 3MNMnMJIdumd HA CANDELA

HOI'

foneHu

Bepnpa

Benpa (3agHaa / nepenHsas / 6okosas /
BHYTPEHHSS YacTb)

Horm nonHocTbio (BKAOYas nogbeMbl
HOr C NanbL,aMK)

MoabeMbl HOT € NanbLaMu

NMNogbeM Hor

Manbubl HOI

TEJ1O

NPyob NONHOCTbLIO

Apeonbl

CrnunHa NoNHOCTbIO

MoacHuua n KpecTtel,

XMBOT NOSTHOCTbIO

My6okoe BUKUHU (BKTtoYasa 6enyto IMHUIO XXMBOTA)
BMKMHM Knaccunyeckoe

MexxbarogmnyHaa 30oHa

Aroguubl

OpgHa BCnblLWKa

3000 p.
3500 p.

2000 p.

5000 p.
1200 p.
1000 p.
600 p.

1900 p.
600 p.
3000 p.
2600 p.
1500 p.
2000 p.
1300 p.
1000 p.
1800 p.
50 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%
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JTASEPHAA 3MNMnMJIdumd HA CANDELA

ABOHEMEHTDI
HA OTOEJIbHbIE 30HDbI

my6okoe GUKNHU my6okoe GUKNHU
x3 X6
= 5600 p. =11 000 p.
[MoaMbILWLKK MoaMbILWKK
x3 X 6
= 2700 p. = 5200 p.
[oneHun foneHn
X3 X 6
= 7650 p. =14 400 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%
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CLINIC

MTPANC-TTNCT

JTASEPHAA 3MNMnMJIdumd HA CANDELA

ABOHEMEHTDI
HA OTOEJIbHbIE 30HDbI

JIMLO NOMHOCTbIO JInyo NONMHOCTbIO
X3 X 6
= 6000 p. =11 400 p.
Horm nonHocTbio Horm nonHocTbio
X3 X6
=13 500 p. =26 000 p.
Manaq 30Ha Managq 30Ha
BepxHAada ryba BepxHada ryba
X3 X6
= 2000 p. = 3800 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%
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JTASEPHAA 3MNMnMJIdumd HA CANDELA

KOMITJIEKCHDbIE MPEOJTIOXEHWUYH

My6okoe GUKNHK Horuv nonHocTbio
+ MOAOMbILLKU + rny6okoe GBUKUHU
= 2800 p. = 6700 p.
My6okoe BUKUNHU; + JIMuo NonHoOCTbIO
MOoOMBbILLKWM + Manag + rnybokoe GUKNHU
30Ha BepxHAa ryba + MOAMBbBILLKU
= 3400 p. = 4800 p.
foneHb + rny6okoe Horv nonHocTbO
OUKUNHU + NOAMDbILLKMA + rNy6oKoe BUKNHM
+ BepxHada ryba + MOAMbILLUKU
= 6500 p. +BepxHaa ryba
= 8300 p.

Horm NoNHOCTbIO + PYKU
MOJZIHOCTbIO + rnybokKoe
OUKUNHU + NOOMBbILLKMU

+ BepxHada ryba
=10 800 p.

[oneHb + rnyb6okoe
OUKUHN + MOOMBbILLKUN
= 5500 p.

my6okoe GUKNHU
+ PYKMU MOJTHOCTbIO
+ MOAMbILLKMN
= 5200 p.

Horn nonHocTtbio
+ PYKU MOTHOCTbIO
+ rny6okoe GUKNHU

+ MOAMBbILLKM
=10 000 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%
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JTASEPHAA 3MNMnMJIdumd HA CANDELA

ABOHEMEHTDI
HA KOMITJTIEKCHDbIE NMPEOJTOXEHNH

Myb6okoe GUKUHU
+ MOAMbILLKM
X3
= 8000 p.

f[oneHb
+ rny6okoe GUKNHU
+ MOOMBbILLKU
X3
=15 700 p.

Horm nonHocTblO
+ rny6okoe GUKNHU
+ NOOMBbILLKM
+BepxHAd ryba
X3
=24 000 p.

Mmy6okoe GBUKNHU
+ MOAMbILLKU
X 6
=15 700 p.

[oneHb
+ rny6okoe GBUKUHU
+ MOOMbILLKU
X6
=30 000 p.

Horm nonHocTblO
+ rny6okoe GBUKNHU
+ MOAMBILLKM
+BepxHaa ryba
X6
= 46 000 p.

JlazepHagqa anunauuna anga My>xdmH + 20%
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SMAS-TTMOTUHT

HA ATTNMAPATE ULTRAFORMER

JTML,0 NONHOCTbLIO (BKOYAA NOAYESTIOCTHYIO 30HY)
ManapHble MeLLKU

JIndTUHr 6poBen

MapaopbuTtanbHaqa 30Ha (BepxXHee 1 HUXKHEe BEKO)
CpegHaa TpeTb nnua

HwxHaa TpeTb Nnua (nogbopogoyHaa ob6nacTb)
Mop6opoaok

Lleqa

[lekonbTte

SMAS-NIMPTUHI NO Teny - pacCcuYnTbiBaeTCs

mMHamBumayasibHoO B COoTBeTCTBNUAN C LUeHaMWU 3a JIMHUU

1-80 nnHUM (UeHa 3a 1 TnHUIO)
81-200 nuHumM (LeHa 3a 1 NnHUo)
201-300 nuHUM (LeHa 3a 1 NNHUo)
301-500 nuHUM (LeHa 3a 1 TNHUI)
501-800 nuHuM (LeHa 3a 1 TNHUIO)

801-1200 nnHWMM (ueHa 3a 1 TMHUIO)

oT 35 000 p.
9500 p.
7600 p.

oT 19 000 p.
oT 19 000 p.
oT 22 500 p.
oT 8800 p.
oT 19 000 p.
30 000 p.

110 p.
95 p.
75 p.
70 p.
65 p.
60 p.
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OOTOTEPATTNA HA ATINMAPATE BBL

(MTEMEHUNE COCYOOB,

MNITMEHTALLIN, PO3ALLEA)

doToTepanunsa nmua
doToTEpPaANUA NMLLA U WLIEN
doToTEpanMa nnua, LWewn, oeKonbTe
doToTepanua WwekK
doToTepanua nba
doToTepanuns weun
doToTepanmnsa Hoca
doToTepanuna nogboponka
doToTEpPaAnNUa AeKoNbTe
doToTEPANUNA KUCTEN
doToTepanua nney
doToTEepanmMa Npegnieyvmnm
doToTepanunsa pyk
doToTEepanmna CNmHbI
doToTEpPaAnNUNa roneHemn

1 BCnblWwKa

ABOHEMEHT x 3 npouenypsbl ‘@oToTepanma nmua’

14 000 p.
23 000 p.
31000 p.
11000 p.
5000 p.
11000 p.
5000 p.
6000 p.
13 000 p.
8000 p.
20 000 p.
11000 p.
36 000 p.
28 000 p.
14 000 p.
550 p.

33 600 p.
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FOREVER CLEAR HA ATTTAPATE BBL
(MEYEHUE AKHE)

doToTepanma nnua 14 000 p.
doToTepanma nnua u weun 23 000 p.
doToTepanuna Nnua, Weun, oeKosnbTe 31 000 p.
doToTepanua WekK 11 000 p.
doToTepanua nba 5000 p.
doToTepanmna weu 11 000 p.
doToTepanmsa Hoca 5000 p.
doToTepanmna nogboponaka 6000 p.
doToTepanunsa gekonbte 13 000 p.
doToTepanunsa KUCTEN 8000 p.
doToTepanmna nney 20 000 p.
doToTepanua npegnneynim 11 000 p.
doToTepanunsa pyk 36 000 p.
doToTepanmsa CrUHbI 28 000 p.
doToTEpPANUA roNneHemn 14 000 p.
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FOREVER YOUNG HA ATITNMAPATE BBL

(POTOOMOJTOXEHUE + JIEMEHUNE COCYOOB,
MMTMEHTALIMN, PO3ALLEA, AKHE)

DoToOMOTOXKEHME NnLA 24 000 p.
DOTOOMOSTOXKEHME NNLA U LLen 33000 p.
doToOMOMOXEHUE NNLQ, LUen, OeKobTe 38 000 p.
DoToOMOSTOXKEHUE LLEK 18 000 p.
DOTOOMOMOXKEHME LLeENn 18 000 p.
DOTOOMOSTOKEHNE OEKOMbTE 28 000 p.
DOTOOMOSTOKEHNE KUCTEN 15 000 p.
DoToOMOTIOXKEHME Ney 34 000 p.
doTooMonoXKeHme npeanneymnm 20 000 p.
DoTOOMONOXKEHUE PYK 60 000 p.
BBL HERO

(YOYYHLWEHWE KAYECTBA KOXXWN)

doToTepanunsa nmua 7000 p.
doToTepanusa nmua u weun 12 000 p.

doToTepanunsa N1ua, LWeKn, oeKonbTe 16 000 p.
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SKIN TYTE HA ATITNMAPATE BBL
(MHOPAKPACHbIV TEPMOJTUDTUHT)

TepMonNUPTUHI Nnya 14 000 p.
TepMONUPTUHT TNLA U LLIEN 23 000 p.
TepMONUPTUHT NNLA, LLUEN, OEKONbTe 31000 p.
TepMONUPTUHT LEK 11 000 p.
TepMONMUPTUHT LLen 11 000 p.
TepMonuUTUHI nogbopoaka 6000 p.

TepMONUPTUHI OEKOSbTe 13 000 p.

JIEMEHUWUE AKHE WINPOKOTMNMOJIOCHbIM

CBETOM HA ATITNAPATE BBL

CeaHc 6aKTepPULMOHOrO IeYeHUs akHe 4000 p.

Kypc 6aKTepMLUMOHOro fie4eHnd akHe (4 ceaHca) 15 000 p.
TEHETUYMECKUME TECTDI

Ba3uc. KocMmeTtonoruga (45 reHoB) 15 000 p.

Ba3uc. AKTMBHOe gonroneTtme (62 reHa) 17 000 p.

Basuc. Tpuxonorusa (24 reHa)

12 000 p.
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MUKPOUTONTbYATBIN RF-ITUDTUHT
HA ATTTTAPATE INFINI

MukpouronbyaTbin RF-NTNPTUHT NnL0

(6e3 obnacTv BOKpyr rnas) 23900 p.
MukpouronbyaTbin RF-NTNGTUHT Led 22 900 p.
MukpouronbyaTbin RF-NNGTUHT geKonbTe 24900 p.
Mukpouronb4datbit RF-MTUPTUHT )KUBOT 24900 p.
MukpouronbyaTbin RF-NTNPTUHT KUCTU PYK 21900 p.
MukpouronbyaTtbln RF-nnGTUHI NnLO, rNasa, wes 26 900 p.

MukpouronbyaTbin RF-NTNGTUHT N1L0, LWes,

OeKonbte 35900 p.

Mukpouronb4datbit RF-nnTUHT Teno 10x10 cm? 20 900 p.

KOMIJIEKCHAA NMPOIPAMMA
OYNLWEHNA N OMOJIOXXEHNH
HA ATTMAPATE HYDRAFACIAL

NMporpamMma 40 MUH. 5 aTanos 5500 p.
NMporpamMma 60 MUH. 6 3Tanos 6500 p.



15 77
i 7

S

RN

cicada

CLINIC

MPANC-TTNCT

ME3OTEPATTNHA DERMADROP

my6okoe yBna)kHeHne HYAL N10 TDA™

O6HoBneHme n cnaHme POLAR TDA

Ctumynauma pocta Bonoc SHINE & GLOW TDA™
OmMonoxeHune n NMPTUHr MITOCELL TDA™
3pnoposble Hortn NAILCURE TDA™

KnetouHbin aktBatop CANABOOST TDA™

JleyeHune npobnemMHom koxxm PRODERM TDA™
«Ckopagq lNomowwb» DERMACOOL TDA™

AKTMBHaga 6opbba co ctapeHmeM Fight TDA™ for men

3awmTa My»CKom KoxXn Rescue TDA for men

ABOHEMEHT Ha DERMADROP 5 +1
6 Npouenyp no ueHe 5

(LeHa 3aBUCUT OT CbIBOPOTKM)

MNKPOTOKOBAH TEPATTINA

MUKpPOTOKM (60 MUH)

5500 p.

6000 p.
6000 p.
8000 p.
6000 p.
8000 p.
5500 p.
5500 p.
6000 p.
6000 p.

27 500 p.
/30 000 p.
/ 40 000 p.

2000 p.
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HEABJTAUNOHHAYH

OPAKUMNOHHAA WWITNPOBKA

HA ATITTAPATE NORDLYS

JlaszepHoe oMofioXKeHue nmua

JlasepHoOe oMoNoXKeHUe Nuua U weu
JlazepHoe oMonoxXeHue Nuua, Leun, AeKonbTe
JlazepHoe oMonoxeHue nba

JlasepHoe oMosoXeHue ek

JlazepHoe oMoJIoXKeHMe Leun

JlazepHoe oMoioXKeHWe aeKosbTe

JlazepHOe OMONIOKEeHUE KUCTEN

JlasepHoOe oMoIoXKeHUe nreya

JlasepHoOe oMonoxeHue npeagnnieybs

J1lazepHoOe oMonoXxeHune PYK

JTASEPHOE JIEMEHUE

7000 p.
11 000 p.
18 000 p.
3000 p.
4000 p.
6000 p.
8000 p.
3000 p.
6000 p.
6000 p.
9000 p.

OHNXOMUKO3O0B (FPUBOK HOI'TH)

J1azepHoe neyeHne OHNXOMUNKO3O0B

(rpnbok HorTda) Ha annapaTte Nordlys 3a 1 WwT.

1000 p.
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JTASEPHAA LWJTMOOBKA HA CO2 DEKA

JTASEPHOE OMOJTIOXEHWE

NUO, ncknovaa obnacTtb BeK

JTIMUO+BEKU

JTMUO+LLUEA+BEKU

NazepHaa BJTEOAPOIJTACTUKA

JMazepHaa BJTIEGAPOIJTACTUKA BepxHee BEKO
NMazepHaa BJTIEGAPOTIJTACTUKA HUMXHee BEKO
JTIMUO+LUES{, ncknovaa ob6nactb opbuThl
JTMUO+BEKUN+LWWEA+OEKOJIbTE, nckniouvadq
06/1aCTb MOMTOYHOM XKene3bl
NUO+LLUEA+OEKONDBTE, nckniroyaa obnacrtb
op6uUTblI M 0611aCTb MONTOYHOM Xene3bl

LLUEA

OEKOJNDbTE, ncknto4das o6nactb MOTOYHOM
»ernesbl

LUEA+OEKOJNBTE, ncknitoyaa o6n1actb MOJTOYHOM
enesbl

ITNMUO+OEKOJIbTE, ncknto4ada rnasa, nckno4asa
Leko

J10Bb

LLLEKW

KUCTU PYK

19 000 p.
27 000 p.
31000 p.
11 000 p.
6000 p.
6000 p.
23 000 p.

39 000 p.

35 000 p.
8000 p.

15 000 p.

21 000 p.

30 000 p.

6000 p.

11 000 p.
11 000 p.
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MNPEOMNMEYbE

PYKW ot JIOKTH po NMJIEHEBOTO CYCTABA
J1azepHoOe OMOTOXXeHUE KOXKU XNBOTA
(MEPEOHA49 M BOKOBbIE MOBEPXHOCTW)
J1azepHoOe OMONoOXXeHMe KOXXU XXUBOTA
(MEPEOHAA MOBEPXHOCTD)

15 000 p.
15 000 p.

40 000 p.

25 000 p.

JTASEPHAY LLJTMOOBKA NMOCTAKHE

HA CO2 DEKA

JlazepHaga wnudoBka - LLEKA

JlasepHaga wnundoeka - LWEKAN + BUCOYHAA
OBJ1ACTb

JlazepHada wnunooeka - BUCOHHAA OBJT1ACTb
JTazepHada wnudoeka - NMNOOBEOPOOOK
JlazepHaqa wnudoeka - HOC

JlasepHada wnudoBka - J10b

JlazepHaga wnunodoska - JIMLUO (BE3 BEK)
JlazepHada wnudoBka - T-30HA

JlazepHada wnndoBkKa - y4acTtok 5x5 cm

NasepHaqa wnndoBKa - ydacTok 1 cM? py6LLOB,

NnocCTtakKHe

6000 p.

7000 p.
2000 p.
3000 p.
2000 p.
3000 p.
10000 p.
8000 p.
2000 p.

700 p.
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NA3EPHbIV MUTNHI HA CO2 DEKA

OPAKUMNOHHOE OMOJ1OXEHUE

J1azepHbin nununHr JIMLLO

JazepHbin nunnHr JIMLO+LUEA+OEKOJIbTE
NasepHbit nUAMHr TNUO+LLESA / OEKOMbTE
J1asepHbIn nunuHr OEKOJIbTE

J1azepHbIn NUAMHr LLEA

NMEYEHUE CTPUN U PACTAXXEK

HA CO2 DEKA

Mpouenypa KoppeKUMn pybLOB - pacTaXKeK
(cTpu) 0o 2-x CM (+ CTOUMOCTb
ob6pabaTbiBaEMOM MOBEPXHOCTU)
CTonMocTb 0bpabaTbiBaeMOM NOBEPXHOCTU
pacTaXekK, CTpUM 3a nocrenyrwmm 1 cm?
PpaKUMOHHaa abnaumsa 3oHbl 5 cMx5 cm
dpakumMoHHaa abnaumsa 3oHbl 10 cmx10 c™m
dpaKUMOHHaa abnaumns 30Hbl XXMBOTA
dpaKyuMoHHaa abnaumnsa 30Hbl arogauubl
dpaKuMoHHaa abnaumnsa 3oHbl 6egpa (NepegHaa
/ 3apHasa / 6okoBasd / BHyTpeHHAS)

dpakyMoHHaa abnauma 3oHbl rpyau

15 000 p.
25 000 p.
19 000 p.
8000 p.
8000 p.

1400 p.

400 p.
6000 p.
8000 p.
26 000 p.
10 000 p.
14 000 p.

6000 p.
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JTASEPHAH W/TNDOBKA PYBLIOB

N LHPAMOB HA CO2 DEKA

BazoBaa cTOMMOCTb KoppeKuum pybua, Wwpama
(ctoMocTb o6pabaTbiBaeMoM MNOBEPXHOCTU
onslaymBaeTca AONONTHUTENbHO)

LleHa 3a 1 cM? npu nnowaam o 25 cm?
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaam 26-50 cm?
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaaun 51-75 cm?

LleHa 3a 1 cM? npu nnowaann 76-100 cm?
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaam 101-150 cm?
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaam 151-200 cm?
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaaun 201-300 cm?
LleHa 3a 1 cM? npu nnowagm 301-400 cm?
LleHa 3a 1 cM? npu nnowaan 401-500 cm?

LleHa 3a 1 cM? npu nnowagm 6onee 501 cm?

AHecTe3una (oNg MHbEKLUMOHHbIX Mpoueanyp r

yaaneHmna HoBoobpasoBaHUN)

1800 p.
140 p.
130 p.
120 p.
100 p.
90 p.
80 p.
70 p.
60 p.
55 p.
50 p.

800 p.
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JIASEPHOE YOAJTIEHWE
HOBOOBPA3OBAHUMN HA CO2 DEKA
YpaneHune 6opogaBkum o 0,5 cm 900 p.
YpaneHune 6opogaBku o 0,5 cM 6onee 3x 3a 1 WT. 700 p.
YnaneHune 6oponaBkm ot 0,5 cm 1400 p.
YpaneHue 6opopgaBku ot 0,5 cM 6onee 3x 3a 1 WT. 1200 p.
YpoaneHue nanuianoM 3a 1l Wr. 600 p.
YpoaneHue kepaTtomMa go 0,5 cm 900 p.
YoaneHue kepaTtomMbl oT 0,5-1,5c™m 2000 p.
YpaneHune kepatoMbl 6onblue 1,5 cm 2700 p.
YoaneHue poguHkun oo 0,5 cm 900 p.
YoaneHue poguHkuM ot 0,5 cm 2000 p.

PAOVNOBOJIHOBOE YOAJIEHUE
HOBOOBPA3OBAHUMN HA CYPITMTPOH

Teno1-5 wr. (LeHa 3a wWrT.) 700 p.
Teno 6 - 10 WwT. (UeHa 3a WT.) 650 p.
Teno 6onee 11 WT. (LeHa 3a WT.) 600 p.

CnoykHble NIoKanusaumm (Nnuo, BOSIoCMCTaqa 4YacTb
rosioBbl, MHTUMHAA 30HA) 1- 5 WT. (UeHa 3a WT.) 1000 p.
Cno)kHble fToKanusaumm (Mo, BOSIoCMCTaga 4YacTb
rofioBbl, MHTUMHAA 30HA) 6 - 10 WT. (4eHa 3a LWT.) 900 p.
Cno)kHble fToKanusaumm (Nnuo, BOSIoCMCTaqa 4acTb

rofioBbl, MHTUMHAA 30HA) 11 WT. (LeHa 3a WT.) 800 p.
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ME3OTEPATTNA

AGE Line - kOMNneKc Ha OCHOBE r’ManypoHOBOM
KWCNOTbl, BUTAMUHOB, aMUHOKUCSIOT U NeNTUOO0B
Stretchcare MoLWHbIN NTNPTUHT «3PPEKT MOOTAKKNY
KOXXU

Cytocare 715 C Line npugaeT Koxxe
«HanonTHeHHOCTb» , MpouncxoauT rnybokoe
BOCCTaHOBNIeHMe BOgHOro 6anaHca

CAVI Lift HA pereHepupyoLWmMn KOKTEWNb Oad Nnua
Me3oTepanusa Koxxum ronosbl Hair X

Meso eye C71 30Ha "Bokpyr rnas’

Reparestim Eyes TD 30Ha "Bokpyr rnas’

CAVI Lift HA yBna>xHeHue ryb

Mesosculpt C71

KokTennb MoHako

KokTennb MarmcrtpanbHbin (COCYyaAUCTbIN)

4500 p.

7500 p.

5000 p.
2000 p.
3000 p.
15 000 p.
5000 p.
2000 p.
15 000 p.
13 500 p.
3500 p.

YCTPAHEHVME MNUMUHECKNX MOPLLUWNH

BoTtynotokcnH KceomMuH (1 eanHmua)
BoTtynotokcmH MuoTokc (1 eamHmLa)

BoTynoTtokcmH PenaTtokc (1 eguHuMLa)

350 p.
320 p.
320 p.
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BUOPEBUNTAJTN3ALNA

BuopeButanusauma Skin Colin

BuopeButannsauma Skin R

KoHTypHada nnactuka npenapat Belotero HYDRO

BuopeButanusauma NCTF 135 HA o6orawieHHbIn

KOKTeu/b 3ml

Buopesutanusauma Cpeporenp Light 0.7 ml

BuopeButanusaumna Cheporenb Medium 0.5 ml

BuopeButannsaumna Novacutan SBio
Buopesutanusauyma Novacutan YBio
BuopeButanmnsauyma Plinest
BuopeButanunsauyma Plinest Fast
BropesuTannsauma Meso-Xanthin F 199
BuopeButanusaumna Meso-Wharton P199
BuopeButanusauyma IAL-System 1,1 mil
BuopeButanusayma IAL-System 0,6 mil
BuopeButanusauma IAL-System 1,0 ml
Buopesutanusauma Revi Strong 1,5 % 1 ml
BuopesuTanmnsauma Revi Strong 1,5 % 2 ml
BuopeButanusauma Revi Silk 1,2 % 1 ml
Buopesutanusauma Revi Silk 1,2 % 2 ml

BuopeButanmnsaumnga Revi eyes 1 ml

7000 p.
7000 p.
11 000 p.

9000 p.
7000 p.

8500 p.

14 500 p.
14 500 p.
13 000 p.
13 000 p.
16 000 p.
16 000 p.
9000 p.

7000 p.

11000 p.
14 000 p.
19 000 p.
12 000 p.
17 000 p.
10 500 p.
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MPANC-TTNCT

KOHTYPHA4A NMJTACTUKA

KoHTypHaa nnactuka Belotero Balance Tml 16 900 p.
KoHTypHaa nnactuka Belotero Soft 1 ml 15 000 p.
KoHTypHaa nnacTtnka Belotero Intense

Cc nukoganHom 1T ml 18 000 p.
KoHTypHasa nnactmka PROFHILO 2 ml 19 000 p.
KoHTypHaa nnacTtuka Belotero VOLUME 1 Mn 18 500 p.
KoHTypHaa nnacTtmka Belotero Lips Contour 0.6 ml 12 900 p.
KoHTypHaa nnacTtuka Belotero Lips Shape 0.6 mli 12 900 p.
KoHTypHaa nnactuka ry6 Stylage S 0,8 ml 13 000 p.
KoHTypHada nnactuka ry6 Stylage M 1 ml 16 900 p.
KoHTypHada nnactuka ryé Etermis 1 ml 13 500 p.
KoHTypHaa nnactuka ART Filler Lips 1 ml 17 000 p.
KoHTypHaa nnactmka Juvederm Ultra Smile 0,55 ml 15 000 p.




CLINIC

MTPAUNC-TTNCT

NJTASMOJTNMOTUHT
1 npobupka 4000 p.
2 NpobupKn 6000 p.
3 Npobupku 8000 p.
Cellenis PRP 1 npo6upka 13 000 p.

BOCCTAHOBJIEHVE OBbEMA
N KOHTYPA JTMUA (RADIESSE)

BekTopHbIN NNPTUHI NnpenapaT ~Radiesse ™ 1.5ml 24 900 p.

BeKTopHbIN NNPTUHT NpenapaT “Radiesse ™ 3ml 42 900 p.
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CLINIC

MTPANC-TTNCT

KOJINMATEHOCTUMYJTAUNH

COLLOST micro konnareHoBoe OMOJIOXXEHUE 14 000 p.
NITHYA KonnareHoBoe OMOJIOXXeHne 20 000 p.
SCULPTRA nonmMmosrniodHas KUcnoTa 41 000 p.

HUTEBOU NMUNDTUHT

APTOS Excellence Visage HA

(HUTKM paccacbiBaloLmecs) 42 000 p.
JIOHTNOA3A

JloHrnpgasa 4000 p.

Kenanor (1 amnyna) 2000 p.

JIEMEHUE TUTTEPTUNOPO3A

OucnopT (1 eanHmua) 100 p.
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NMAJTUHT A

MunuHr YELLOW PEEL 4500 p.
Mununr Glycopeel Whitening 1900 p.
MunuHr PRX-T33 4000 p.
MNMunuHr DSA 3500 p.
MunuHr BIOREPEEL 3500 p.
MNMunuHr )keccHepa 2500 p.
MUANHE MUHOANbHbIN 2000 p.
MunuHr SALICYLICPEEL 15 % 1500 p.
MunuHr SALICYLICPEEL 25 % 1700 p.

0.

M.A.D

S KINCARE
MAXIMUM ACTIVE DERMACEUTICALS

NMNJTNHI-CNCTEMblI HA KOCMETUKE M.A.D

MunuHr-cuctema M.A.D Light
(oT 180 3 crnoeB NUAKHIA) 3000 p.
Munuur-cuctema M.A.D Medium

(oT 4 po 6 cnoeB NUMMHIA) 3500 p.
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CLINIC

MPANC-TTNCT

o

M.A.D

S KI NCARTE

MAXIMUM ACTIVE DERMACEUTICALS

NMPOUEAOYPbl HA KOCMETUKE M.A.D

HNCTKWU

"Py4yHaqa  ~ KOMMeKCcHasa YNCTKa
BepeXkHaqa aTpaBMaTUYHasA YNACTKA

YUUMCTKa CrNMuHDI

yXxXoabl

Oco6bIn yxoa Anga XUpHom, KOMOMHUPOBAaHHOW U
KOXXU C aKHe

MnTaTenbHbIN yXonO A9 CyXOU N YyBCTBUTESIbHOM
OMona)xmBaLWMIM yxomd, A9 KOXXU C
BO3PaCTHbIMU M3MEHEHUAMM
BoccTtaHaBnMBatowaa nporpamMma nocne
arpeccuBHbIX Npouenyp

Mpouepnypa Ha BbiXxon

Yxog npoTUB NMrMeHTaunm

JTaBaHpoBbin yxop - EXCLUSIVE!

3900 p.
3900 p.
5000 p.

3500 p.
3500 p.

4500 p.

2500 p.
3900 p.
4000 p.
4000 p.
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MPAVNC-TTUCT

MACCAX

Maccaxk CrHbI 30 MUH
Maccaxk CrHbI 60 MUH
KoppeKTupyroLwmnm Maccaxx Tena

C MpUMEeHeHMeEM OCTeOoNnpPaKTUK 30 MUH / 60 MUH
O6LWwmMM Maccaxk Tena 60 MUH
O6LWwmMM Maccaxk Tena 90 MUH
Maccax LenHO-BOPOTHMKOBOW 30HbI 30 MUH
Macca)x LWenHoro mn rpygHoro otaoesios 30 MUH
Knaccnyeckmnm Mmaccax nmua 45 MUH
ByKKanbHbIX MaccaX n1ua 30 MUH
CKynbnNTYPHbIA MacCa)XX N1ua 60 MUH
BuTtannactuka nmua, wweun, gekonberte 90 MUH
2CcTeTU4YeCcKoe MogenmpoBaHue rpygm 90 MUH
AHTULENNIONUTHBLIXM MaccaxX 60 MUH
JTInMmdboapeHakHbIM Maccaxk Tena 30 MUH
JTInMmdboapeHakHbIM Maccaxk Tena 60 MUH
JTnMmdboapeHarKHbIM Maccaxk Tena 90 MUH
Macca)x ronosbl 30 MUH
MaccaXk KucTtem pykK 30 MUH
Maccax pyK 30 MUH
Maccaxx cTton 30 MUH
Maccaxx Hor 30 MUH
JleyebHbIM MaccaXk cTon 30 MUH
Macca) penakc - aHTUCTpeccC 90 MUH
CnopTUBHbIN 0ETCKUNA MaccCaXx 45 MUH

1100 p.
1800 p.

2500 / 5000 p.

2000 p.
3000 p.
700 p.

1000 p.
2000 p.
2200 p.
2500 p.
4500 p.
3000 p.
3000 p.
1500 p.
3000 p.
4300 p.
700 p.

500 p.

600 p.

600 p.

1000 p.
1500 p.
2900 p.
1500 p.



CLINIC

MPAVNC-TTUCT

ABOHEMEHTbI HA MACCAX

Macca)x crnmHbl 30 MUH

Macca)x crnmHbl 60 MUH

O6LwmMm Macca)k Tena
60 MUH

O6LwmMm Macca)k Tena
90 MUH

Knaccmyeckmm Mmaccaxx
nmua 45 mmnH

Butannactmka 90 MUH

AHTUUENNIONUTHDBIN
Macca)k 60 MUH

JTnMmdboapeHakHbIN
Maccax 90 MUH

X3 x5 x 10
= 3000 p. = 4900 p. = 9500 p.
X3 x5 x 10
= 5200 p. = 8000 p. =15 500 p.
X3 x5 x 10
= 5500 p. = 9000 p. =17 000 p.
X3 x5 x 10
= 8500 p. =13500 p. =25000 p.
X3 x5 x 10
= 5500 p. =9000 p. =17 000 p.
x5 x 10
=20 000 p. =37 000 p.
x5 x 10
=13 500 p. =25 000 p.
x5 x 10
=20 000 p. =37 000 p.
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MPANC-TTNCT

KOPPEKUNA OUTYPbI HA ATINAPATE RSL

Koppekuuna ourypbl Ha annapate RSL (60 MUH) 3500 p.
5+1RSL ABOHEMEHT 17 500 p.

KOHCYJIbTALUNA BPAYHA - KOCMETOJIOTA

NMepBMYHaA KOHCYyNbTaLUS ‘ 1000 p.

KOHCYJ1IbTALNA BPAYA - TPUXOJIOTA

KoHcynbTaumna + TpMXoCKonug ‘ 2000 p.

MoBTOPHbIN NpUeEM 1000 p.

KOHCYJIbTALUNA BPAYHA - AEPMATOJIOTA

MepBMYHAA KOHCYNbTaLUS 1500 p.
MoBTOPHbIN NpUeEM 1000 p.

MepBMYHaAA KOHCyNbTaLUA + gepMaTocKonumd 2000 p.




